
ZARZĄDZENIE Nr 25/2017
Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 12 maja 2017 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego
Gimnazjum im. Korpusu Ochrony Pogranicza w Wiżajnach

Na podstawie art. 231 ust. 2 ustawy-Przepisy wprowadzające ustawę - Pra o
oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016r. poz. 446,1579 i 1948 z późno zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Przedłuża się powierzenie stanowiska Dyrektora Publicznego Gimnazjum
im. Korpusu Ochrony Pogranicza w Wiżajnach Pani mgr inż. Bożenie Głosek,
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017r.

T

s r ieuiicz


